
 
 

 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от 26 сентября 2019 года   №  50 
О внесении изменений в 
постановление № 41 от 20.10.2014 г. 
«Об оплате труда лиц, 
исполняющих обязанности по 
техническому обеспечению 
деятельности органов местного 
самоуправления» 

 

 
 

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области 
от 01.11.2017 г. № 729 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Смоленской области от 27.10.2005 г. № 311» 

 
Администрация Доброминского сельского поселения Глинковского 

района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации 
Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской 
области от 20.10.2014 года № 41 «Об оплате труда лиц, исполняющих 
обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного 
самоуправления» (в редакции постановления Администрации 
Доброминского сельского поселения от 19.12.2017 № 62) изменения, 
изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2019 года. 
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на старшего 

менеджера Гаврикову Т.Е. 
 
Глава муниципального образования 
Доброминского сельского поселения 
Глинковского района Смоленской области                               Л.В. Ларионова 
 
 
 



 
 Приложение № 1 к постановлению 

Администрации Доброминского сельского 
поселения от 26.09.2019 № 50 (в редакции 
постановления Администрации 
Доброминского сельского поселения от 
19.12.2017 № 62) 

 
 

РАЗМЕРЫ 
должностных окладов лиц, исполняющих обязанности по техническому 

обеспечению деятельности органов местного самоуправления  
Доброминского сельского поселения 

 
Наименование должности Размер должностного 

оклада (рублей) 
Старший менеджер 7674 
Менеджер, инженер-программист, инженер-
электроник 7243 

Бухгалтер, старший инспектор 6133 
Инспектор 6133 
Заведующий хозяйством, кассир, архивариус, 
машинистка 1 категории 6133 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


